
�������������������������
�������������������������������������������������������������������������
����������������������������������������������������������������������������������

����������������������������������������������������������������������������������������������������������
������������������

���� �
�� ��� �������� ������� ���� �������� �� ��� ����� ��������� ��� �������� �� ��� ����� �� ��������� �� ����� �������� ���� �� ���� ��������� ����� ��� ��������� ������� ��� �������� �� ���������� ���� ��� ������ ���������� �������� ��������

�� ���������� ����� ������� ��� �� ��� ��������� ��� ����� ��� ����� ����������� ���������� ��������� ��� �������� �� ��� ������ �����������
�� ��� ����� �� �� ������� �� ��� �������� ������ �� ���������� ���������� ��� ������������ ��������� ������� ��� ��� ������� ���� ���������� ���� ���� ���� ��� ����� ��������� ����� ���������� �� �� ��� ���� �������� ����������� ���

���������� ������������� ������������ ����� ��� ���� ������ �� ��� ��������� � ������ ��������� ������� �� ��������� �� ��� ������� �� ��� ������� ���� ��������������� ��� �� ��� ������� �� ��� ���� ���� ���������������� ��� ��������
����� �������� �� ����� ���� ���� �����������������

��� ������� ���������� �������

����
����� ��������

���������� �������� � ���
��� � ��������

������ ������
������ ���� ��������� ����

�����������

���������� ������������ ����
����������������� ������������� ��������� ������������ �������������

����
���������
�����������

����
���������
�����������

����
���������
�����������

���������
����

�����������

��������
����

�����������

����
���������
���������

����
��������
�����������

��������
����

�����������

��������
����

�����������

��������
����

�����������

��������
����

�����������

���������
����

���������

����� ������ ���� ���������� ����� �������� �������� �������� ��������� �������� ��������� �������� �������� �������� ��������� ��������� ���������
��� ����� � ������ ���� �������� ���������� ������ ���� ����������� ������ ���
����������� ������

������ ������ ����� ������ �������� ������ ������ ������ ������ ������ ������� ������

��� ����� � ������ ���� �������� ���������� ��� ��� ������ ������ ��� �����
����������� ������

������ ������ ������ ������ ������� ������ ������ ������ ������ ������ ����� ������

��� ����� � ������ ��� ��� ������ ����� ��� ������ ����������� ������� ������ ������ ������ ������ ������� ������ ������ ������ ������ ������ ����� ������
������ ������������� ������ ��� ��� ������ ����������� ����� � ������ ���
��� ������ ������ ���� ��� ����� ������������� ������ � ����� �����

������ ������ ����� ������ ������� ������ ����� ������ ������ ������ ����� ������

������� ������ ����� ������� ����� ����� �� ��� ��������� ������ ������ ������ ������ ������ ������ ������ ������ ������ ������ ������ ������
�������� ���������� ����������� �������� �� ��� ������� ����� �� ��������
���������� ����� �� �� ���� ����� ���� �������� ��������

�������� ��� ����� ��� ��� ��������� �
�� ������ �����
�� �������� �����

���� ���� ���� ���� ������ ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����
���� ���� ���� ���� ������ ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

������������������

������������������������ ���������� �������� ��� ����



३https://epapervrittamanas. in/ मंुबई, बुधवार, १६ नोव्हेंबर २०२२

GOVERNMENT OF MAHARASHTRA 
OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER
ROAD DEVELOPMENT DIVISION NO. IV,

NEW ADMINISTRATIVE BLDG, 3rd FLOOR, D.N. ROAD, 
ANDHERI (W), MUMBAI- 400058.

eerdd4mcc@gmail.com /rd4andheri.ee@mahapwd.com Phone - 022 26231587

NO. EE/R.D.D.4/TC/ 818 Date-10/11/2022

E-Tender Notice No. 4 of 2022-2023
E-tender for the following work in B-1 Form is invited via online e-tendering system from the Mumbai 

Sub-urban District (Western Suburb) Labour Co-operative Society Ltd. Mumbai Registered with Govt. of 
Maharashtra in P.W.D, by the Executive Engineer, Road Devlopment Division No. 4, Andheri (W) Mumbai-58 
on behalf of Government of Maharashtra. Tender Documents can be downloaded from Government of 
Maharashtra portal https://mahatenders.gov.in  The Societies  can  apply as  per their  Sub-urban  area only  
as mentioned in Colum 4. No other societies shall be entertained.

Sr. No. Name of work Estimated cost

1 Construction of compound wall to Government owned plot at Juhu, Juhu 
Koliwada Balwadi, Near Om Sai Nagar, Santacruz west, C.T.S.N.1209/2 Tq. 
Andheri, Mumbai suburban District

13,33,582/-

2 Construction of compound wall to Government owned plot at Juhu, Late 
Hirabuva Gawde Marg, Juhu koliwada, Santacruz west, C.T.S.1209/1 Tq. 
Andheri, Mumbai suburban District.

14,82,471/-

3 Construction of compound wall to Government owned plot at Ambivali, C.T.S. 
No.833 near Model Town Garden, Tq. Andheri

21,32,922/-

4 Construction of compound wall to Gajanan plot near Wild Park Society & P 
Park at Versova, Tq. Andheri.

16,94,285/-

The   Executive Engineer, Road Devlopment Division No. 4, Andheri (W) Mumbai-58 Reserves right 
to Accept or Reject any offer. Conditional offers will not be accepted.

All registered contractor should note

E-Tender Submission Date 16/11/2022 to 23/11/2022
E-Tender Opening Date 25/11/2022.

No. RDO-IV/   /818
office of the Executive Engineer, 
RDD-IV, New Administrat Building, 
3rd floor, Dadabhai Road, Near Bhawan's College, 
Andheri (West), Mumbai-400058.
Phone- 26231311
Dated: 10/11/2022

Sd/-
(J.M.Sankhe) 

Executive Engineer
Road Devlopment Division No.4

Andheri (W) Mumbai-58डी.जी.आय.पी.आर./आरओसी-२०२२-२३/क्र.-५/सी४०५९

८ महिन्यातील प्रस्यावयंाची मयाहिती 
पयाललकया आयुकयांनी उघड करयावी 

हिंदहूृदयसम्याट बयाळयासयािेब ठयाकरे ट्रॉमया मनपया 
रुग्यालययात कयाडडीययाक ववभयाग सुरू करया

आमदयार रववंद्र वयायकर ययांच्या उपयायुकयांनया सुचनया

भयारतीय शयाई उद्योग जयागवतक बयाजयारपेठेत भरयारीसयाठी सज्ज
मुंबईत १७ नयोव्हेंबरपयासून  एशशयया कयोट इंक प्रदश्शन 

प्रतितनधी
 � मंुबई

जागतिक दजाजाची महापातिका 
महणून मुंबई महापातिकेची ओळख 
आहे. या महापातिकेचा अरजासंकलप 
दशेािीि िहान राजयांपेक्ा मोठा आह.े 
अशी ही महापातिका माचजा मतहनयाि 
कायजाकाळ संपलयाने बरखासि करणयाि 
आिी आहे. मात्र तयानंिर पातिका 
आयुकांना प्रशासक महणून तनयुक 
करणयाि आिे आहे. प्रशासकांचया 
गेलया ८ मतहनयाचया कायजाकाळाि 
पातिकेने कोणिे आतण तकिी कोटींच े
प्रकलप, प्रसिाव मंजूर केिे याची 
मातहिी नागररक, िोकप्रतितनधींना 
िसेच मी तियािाही  तदिी  जाि 
नसलयाने ही मातहिी उघि करावी 
अशी मागणी केिी जाि आह.े  मुंबई 
महापातिकेचा कायजाकाळ ५ वराांचा 
होिा. हा कायजाकाळ माचजामधये संपलयाने 
पातिका आयुकांना प्रशासक महणून 
तनयकु करणयाि आिे आह.े पातिका 
आयकु प्रशासक झालयापासनू एक िे 
दीि मतहना अतधकार नसलयाने कोणिेही 
प्रसिाव मंजूर करणयाि आिे नवहिे. 
राजय सरकारने प्रशासक महणनू तनणजाय 
घयावा असे सपष्ट केलयानंिर आयकुांनी 
प्रसिाव मंजुरीिा सुरुवाि केिी. मात्र 
िे कोणिे प्रसिाव मजंरू करिाि, तकिी 
कोटींच ेप्रसिाव असिाि याची कोणिीही 
मातहिी माजी िोकप्रतितनधींना (माजी 
नगरसेवकांना) िसेच मुबंईकरांना तदिी 

जाि नाही. इिकेच नवह ेिर मीतियािाही 
या प्रसिावांची मातहिी तदिी जाि 
नाही.  पातिका बारखासिीपूववी जो 
कारभार चािि होिा िो दिपशाहीचा 
होिा. िो हिेिहपपी आतण भ्रष्टाचाराचा 
होिा. तयाहीवेळेिा पातिकेचया सरायी 
सतमिीमधये प्रसिाव मजंरुीिा येि होिे. 
भाजपा तयावर आके्प घेि होिा. पण 
तयािा उत्तर न दिेा प्रसिाव मजंरू केिे 
जाि होिे. महणूनच तया काळािीि 
प्रकरणांची चौकशी सरुू आह.े तयािनू 
सतय समोर आलयातशवाय राहणार 
नाही .   पा तिका बारखासिीनंिर 
प्रशासन जे काही प्रसिाव आणि आह े
तयाची मातहिी िोकप्रतितनधींना तदिी 
जाि नाही. आज िोकप्रतितनधींना 
मातहिीचा अतधकार टाकून प्रसिाव 
मागवावे िागिाि अशी पररतसरिी 
सधया पातिकेि आह े अशी प्रतितरिया  
भाजपचे माजी गटनेिे प्रभाकर तशंद े
यांनी तदिी.

 � मंुबई
ज ो गे श्व र ी  पू वजा  ये र ी ि 

तहंदुहृदयसम्ाट बाळासाहेब ठाकरे 
ट्रॉमा मनपा रुगणाियाचया माधयमािनू 
देणयाि येणार ्या सेवा-सुतवधांचा 
आढावा घिेलयानंिर याच रुगणाियाि 
कािवीयाक तवभाग सरुू करणयाि यावा 
िसेच रुगणांना माफक दराि जासिी 
जासि उत्तम सेवा सतुवधा उपिबध 
करुन द्ावयाि, अशी सचुना जोगशे ्वरी 
तवधानसभा के्त्राचे आमदार रतवंद्र 
वायकर यांनी रुगणाियाि आयोतजि 
करणयाि आिेलया बैठकी दरमयान 
केिी. 

तहदंहुृदयसम्ाट बाळासाहबे ठाकरे 
ट्रॉमा मनपा रुगणािय  रुगणाियाचया 
माधयमािनू दणेयाि येणार ्या तवतवध 
सुतवधांबाबि आमदार यांचयाकिे 
साितयाने िरिारी करणयाि येि होतया. 
याची गभंीर दखि घिे वायकर यांनी 
सोमवारी रुगणाियाि बैठक बोिाविी 
होिी. या बैठकीिा आरोगय तवभागाच े
उपायुक संजय कुर ्हािे, अतधष्ािा 
शिेैश मोतहिे, रुगणाियाचया वैद्कीय 

अतधकारी प्रतिभा रोराविे,  िरॉ. 
सखुदवे, माजी नगरसेवक बाळा नर, 
िाॅ.आररफ, तवधानसभा समनवयक 
भाई तमिलेकर, उपतवभागप्रमखु जयवंि 
िाि, शाखाप्रमुख नंद ु िामहणकर, 
अतजि भोगिे, अमर मािवणकर, 
तसमिा साळतसगंीकर, सतमक्ा माळी, 
िोना रावि, आदी पदातधकारी व 
रुगणाियािीि वररष् िरॉकटसजा उपतसरि 
होिे. 

य ा  बै ठ क ी ि  ज न िे क िू न 
प्राप्त िरिारींचा आमदार वायकर 
य ांन ी  प ाढ ाच  व ाचिा .  य ाि 
आयसीयमुधये िरॉकटरांची कमिरिा, 
एमआरआयसाठी मोजावे िागणारे 
जादा पैसे, वररष् िरॉकटसजा ओ.पी.
िीमधये नसणे, सतजजाकि वरॉिजामधये 
िेरचे प्रमाण जासि असलयाने िेर 
ऑिीट करणयाि यावे, पॅरोिरॉजी िॅब 
२४ िास उघिी ठेवणयाि यावी. हरॉनररी 
िरॉकटरांचया नावाच ेबोिजा रुगणाियाचया 
दशजानी भागाि िावावे, िरॉकटरांचया 
ररक जागा िातकाळ भरणयाि यावयाि, 
अशा एक ना अनेक सचुना आमदार 

वायकर यांनी यावेळी उपतसरि मनपाच े
उपायकु िसेच अतधष्ािा यानंा केलया.      

कॅनटीनमधीि खाद् पदाराांचा 
दजाजा चांगिा असावा, रुगणाियाि 
औरधांचा िटुविा भास ुनये, रुगणांना 
वेळीच औरध ेउपिबध होि नसिीि 
िर अतधष्ािाने तयांचया अतधकाराि ही 
औरध ेखरेदी करावीि, रुगणाियािीि 
सरुक्ा अतधक चोख ठेवणयाि यावी, 
जया जया सेवा सतुवधा कंत्राटपद्धिीने 
दणेयाि आलया आहिे तया सवजा सेवांच े
ऑिीट करणयाि यावे, अशा सचुनाही 
वायकर यांनी यावेळी उपतसरि 
अतधकार ्यांना केलया. मतहनयाभराि 
रुगणाियािीि सेवांमधये सुधारणा 
करणयाि यावी, तयानंिर पनुहा याच 
तठकाणी बैठक घणेयाि येईि, असे 
मिही वायकर यांनी यावेळी वयक 
केिे. िर येरीि सेवा सतुवधांमधये 
तनश ्तचिच सधुारणा करणयाि येईि 
िसेच िरॉकटरांचया ररक जागाही 
भरणयाि येिीि, असे आश् वासन 
उपायकु संजय कुर ्हािे व अतधष्ािा 
यांनी यावेळी तदिे.

 � मंुबई
विजामानपत्र आतण इिर मुद्रण 

क्ते्राशी संबंतधि ऑि इतंिया तपं्रतटंग 
इंक मॅनयुफॅकचरसजा असोतसएशनने 
तयांचया यजमानपदाखािी येतया 
१७, १८, १९ नोवहेंबर 2022 
रोजी नेसको - मुंबई प्रदशजान कें द्र 
येरे 'एतशया कोट + इंक' या 
प्रदशजान आतण वयापार मेळयाचया 
आयोतजि करणयाि आिा आह.े . 

ऑि इं तिया  त पं्र त टंग इंक 
मॅ न यु फॅ क च र सजा  अ स ो त स ए श न , 
(एआयपीआयएमए) ही १९५३ 
मधये सरापन झािेिी संघटना, 
सधया श्ी. राघवन श्ीधरन यांचया 
अधयक्िेखािी कायजा रि आह े
आतण तिचया कायजाकारी सतमिीवर 
भारिािीि सवजा आघािीचया शाई 
कंपनयांकिून प्रतितनतधतव केिे 
जािे. 

य ा वेळी  ,  AIPIMA च े
उपाधयक् िरॉ. राघव राव महणािे 
की, “सुमारे ३०० शाई उतपादक 
सं पूणजा  भ ा र ि ा म ध ये  प स र िे िे 

आहेि जयांचे सवाजातधक प्रमाण 
म ह ा र ा ष् ट् ,  गुज र ा ि ,  त द ल ि ी 
(एनसीआर), िातमळनािू, आंध्र 
प्रदेश, पंजाब, राजसरान, पतचिम 
बंगाि आतण उत्तर प्रदेशाि आह.े 
शाई उद्ोगाद्ारे झािेिी रोजगार 
तनतमजािी ही 'एआयपीआयएमए'चया 
अंदाजानुसार, सुमारे १००,००० 
ि ो क ां  रे ट  आ त ण  उ त प ा द न 
शृंखिेिीि भागीदारांसह आणखी 
सुमारे १२०,००० िोकांना यािून 

नोकऱया तदलया गेलया आहेि. 
देशािीि संपूणजा  मुद्रण उद्ोग 
जवळपास १५ कोटी िोकांना 
रोजगार देिो, जयांना छपाई प्रतरिया 
पूणजा करणयासाठी शाईची तनिांि 
आवशयकिा असिे.” मोठ्या 
६ बहुराष्ट्ीय शाई कंपनयांकिे 
जवळपास ६५ टकके बाजार तहससा 
आह ेआतण उवजाररि ३५ टकके तहससा 
हा िहान िे मधयम आकाराचया 
भारिीय शाई उतपादक कंपनयांकिे 

आहे. भारिाि बहुराष्ट्ीय शाई 
उतपादकांसह ३०० हून अतधक 
सूक्म, िघ ुआतण मधयम उद्ोग या 
क्ेत्राि कायजारि आहिे. यापैकी बरेच 
उतपादक तयांची उतपादने परदेशाि 
तनयाजाि  करिाि.  विजाम ानपत्र, 
मातसके, खाद् पॅकेतजंग आतण सवजा 
प्रकारचया पॅकेतजंगचया छपाईसह 
मुद्रण शाईचया गुणवत्तेची आतण 
आंिरराष्ट्ीय मानकांशी सुसंगििा 
िपासणयाची सुतवधा उपिबध 
असलयास भारि हे मुद्रण शाई 
उतपादनाचे जगािीि प्रमुख कें द्र 
बनू शकिे.

यावेळी आतशया कोट इंक 
शोचे सतचव रवींद्र गांधी महणािे 
की, ”असोतसएशनने भारिीय 
मानक आयएस : १५४९५ ची 
पूिजािा करणयासाठी सवजा तनयामक 
अनपुािनांसह सजजिा केिी आह.े 
असोतसएशनने नुकिेच इंतियन 
इतनसटट्यूट ऑफ पॅकेतजंग सोबि 
एक सामंजसय करार केिा आहे, 
जयामळेु मदु्रण शाई क्ेत्रािीि सकू्म, 

िहान आतण मधयम कंपनयांना 
जाग तिक मानक ांशी  सुसंगि 
सक्मिा आतण गुणवत्ता प्राप्त 
करणयासाठी एक अतद्िीय मुद्रण 
शाई चाचणी प्रयोगशाळा सरापन 
करणयाि आिी आह.े भारिािीि 
आतण जागतिक सिरावर बहुराष्ट्ीय 
शाई कंपनयांशी सपधाजा करणयासाठी 
िंत्रज्ान, उतपादन प्रतरिया आतण 
नातवनयपणूजा उतपादनांमधये गुंिवणकू 
क र ण य ा स ा ठ ी  भ ा र ि ी य  श ा ई 
कंपनयांकिे संसाधनांचा अभाव 
आह.े जागतिक सिरावर आवशयक 
मानकांशी सुसंगि मुद्रण शाईचया 
गुणवत्तेची चाचणी करणयासाठी

असोतसएशनचया सदसयांनी 
भारि आतण जगभरािीि शाई 
उद्ोगािीि सवजा सहभागींना या 
प्रदशजानािा भटे दणेयासाठी आमतंत्रि 
केिे आह े. १७, १८, १९ नोवहेंबर 
२०२२ रोजी नेसको, मुंबई येरे 
आतशया कोट प्रदशजानािा जरूर 
भटे द्ा असे आवाहन आयोजकांनी 
केिे.

आम्हाला लाईक करा:

पतचिम रेलवे
शुतधिपत्रक

तनतवदा सचूना क्र. डबलयू६४१/२२/२२/११ 
त द न ां त क ि  ० ९ . ० १ १ . २ ० २ २  चे 
शुतधिपत्रक. ई-तनतवदेचया समाप्ीचा 
तदनांक ०६.११.२०२२ रोजी ११:०० वा. 
सधयाची इसारा रककम रु. मधये: इरठेचया 
संदभाजाि प्रसिावासोबि सविि असिेलया 
बोिीदारांनी बोिी सरुक्ा घोरणापत्र सादर 
करावे. इसारा रककम असे वाचावे रु. 
मधये: रु. ११,११,१००/-. अनय तनतवदचेया 
अटी आतण शिवी पवूवीप्रमाणचे राहिीि.   

आम्हाला लाईक करा:

पतचिम रेलवे
लोअर परेल काय्यशाळा येथे 

पीओएचदरमयान 
बायो-टँकसचे ओवर्हौतलंग

मखुय कायजाशाळा वयवसरापक, कॅरीयेज दरुुसिी 
कायजाशाळा, पतचिम रेलवे, एन. एम. जोशी मागजा, 
िोवर परेि मुबंई – १३ ई-तनतवदाकरण पद्धिीद्ारे 
ई-बोिी मागतवि आहिे. तनतवदा सूचना क्र: 
डबलयूआर-पीएल-एमई-ईएसटी-३३२६६६. 
तदनांक: १४.११.२०२२. कामाचे नाव तयाचया 
तिकाणास्ह: कामाचया सवरूपानुसार लोअर 
परेल काय्यशाळा येथे पीओएचदरमयान 
बायो टँकसचे ओवर्हौतलंग. अंदाजे मूलय: 
रु. २०८६७९३७.५०. इरिे: रु. २५४३००/-. 
ई-बोिींचया ऑन िाईन सादरीकरणासाठी शवेटचा 
तदनांक आतण ई-तनतवदांच ेउघिण:े १२.१२.२०२२ 
रोजी १४:०० वा. आतण १४:३० वा. बोिी 
अजजा आतण अनय िपतशि जसे की शतुद्धपत्रक 
सकेंिसरळावरून प्राप्त करिा येईि: www.ireps.
gov.in अनय कोणिीही मातहिी पातहज ेअसलयास 
उपरोक नमदू कायाजाियामधनू कायाजाियीन वेळेमधये 
प्राप्त करिा येईि. 

पनवेल मियानगरपयाललकेच्यावतीने पंतप्रधयान स्वननधी 
ययोजनेअंतग्शत  प्रभयाग कयायया्शलययांमध्े शशवबरयाचे आययोजन

 � पनवेल
पनवेि महानगरपातिकेचया 

विी ने  पंिप्रधान आतमतनभजा र 
(पीएमसवतनधी) योजने अंिगजाि 
परतवरेितयांना  सुक्म पिपुरवठा 
करणयासाठी प्रभाग तनहाय तशबीराच े
आयोजन  आयुक श् ी .गणेश 
देशमुख यांचया मागजादशनाजाखािी 
घेणयाि येि आहे.  याअंिगजाि 
नकुिेच पनविे आतण कामोठे येरे 
तशतबर घणेयािआिे. या तशबीरास 
िाभारयाांचा चांगिा प्रतिसाद 

तमळािा. 
या तशबीरामधये बँक ऑफ 

इं तिय ा ,  बँक ऑफ बिोद ा , 
कनाजाटका बँक, सेंट्ि बँक ऑफ 
इंतिया अशा तवतवध बँकाच े
प्रतितनधी उपतसरि राहि आहिे. 
महापातिकेचयाविीने बँकानाही या 
परतवरेितयांनी पीएमसव तनधीसाठी 
केिेिे अजजा िवकराि िवकर 
मंजूर करणयाचे आदेश देणयाि 
आिे आह े .या तशबीरावयतिररक 
प्रतयेक प्रभाग कायाजाियामधये 

यापुढेही पंिप्रधान आतमतनभजार 
तनधींचे अजजा भरणयाचे काम सुरू 
असणार असलयाची मातहिी 
उपायुक कैिास गाविे यांनी 
तदिी आह.े  तदनांक 16 ऑकटोबर 
रोजी प्रभाग ‘ब’ काळभैरव मंगि 
कायाजािय कळंबोिी  येरे  सकाळी 
11िे 4 वाजेपयांि िसेच तदनांक 
17 ऑकटोबर रोजी प्रभाग ‘अ 
‘खारघर सकाळी 11िे 4 वाजेपयांि 
तशबीराचे  आयोजन करणयाि 
आिे आह.े

_w§~B© {d^mJmda gm_mÝ` 
no A°ÊS> `yO ñdÀN>VmJ¥h  

Mmb{dUo Am{U n[aajUmgmR>r 
H§$ÌmQ>mH$arVm B©-{bbmd

_w§~B© {d^mJmda gm_mÝ` no A°ÊS> 
`yO ñdÀN>VmJ¥h  Mmb{dUo Am{U 
n[aajUmgmR>r H§$ÌmQ>mH$arVm B© - {bbmd 
_mJdrÊ`mV Ambm Amho. 12.11.2022 amoOr 
IREPS g§Ho$VñWimda H°$Q>bm°J AJmoXaM à{gÜX 
H$aÊ`mV Ambm Amho, Ë`m_Ü`o {Xbobm Vnerb 
Imbrbà_mUo Amho : {bbmd H°$Q>bm°J H«$. 
: MMCT - PnUT - 22 - 10. . H§$ÌmQ>mMm 
àH$ma : gm_mÝ` H§$ÌmQ>. loUr : no A°ÊS> `yO 
ñdÀN>VmJ¥h. ñWmZH$ Am{U ñWi : 
^mBªXa ( ~rdm`Ama ) ßb°Q>\$m°_© H«$. 1 / 
2 X{jU Q>moH$mH$S>rb ñdÀN>VmJ¥h. H§$ÌmQ> 
H$mbmdYr : 3 df©. B© - {bbmdmMr VmarI 
: 28.11.2022. B© - {bbmdmMr doi : 
12:00 dmOVm. {Q>n : àñVm{dV ~mobrXmam§Zm 
IREPS g§Ho$VñWi www.ireps.gov.in 
darb B© - {bbmd {bOtJ _m°S>çybda ^oQ> XoÊ`mMr 
{dZ§Vr H$aÊ`mV `oV Amho. bm°Q> AZwgma Vnerb 
Ë`m_Ü`o Imbrb Z_yX H°$Q>bm°J_Ü`o CnbãY 
Amho. àma§{^H$ {eVH$ H$mbmdYr 30 {_ZrQ>m§Mm 
Amho. bmJmonmR>Mo bm°Q> ~§X hmoÊ`mMm _Ü`§Va 10 
{_ZrQ>m§Mm Amho. bm°Q> AZwgma ~§X hmoÊ`mMr doi 
IREPS À`m B© - {bbmd _m°S>çybda nmhÿ eH$Vm.

पतचिम रेलवे

आम्हाला लाईक करा:

Ho$. B©. E_. ê$½Umb`, naob, _w§~B© - 400 012.
B© - {Z{dXm gyMZm

H«$. Ho$B©E_ / 3279 / EB©E_B© {XZm§{H$V 15.11.2022
hr B© - {Z{dXm gyMZm Amho. ~¥hÝ_w§~B© _hmZJanm{bH$m Am`wŠV Imbrb H$m_mgmR>r "" ~m~ Xa AmYmamda '' B© - 
{Z{dXm _mJdrV AmhoV.

A. 
H«$.

H$m_mMo Zmd Bgmam aŠH$_ 
R>od é.

B© - {Z{dXm qH$_V 
é.

~mobr àma§^ 
{XZm§d d doi

~mobr g_mßVr 
{XZm§H$ d doi

1 2 3 4 5 6

2 Ho$B©E_ ê$½Umb` `oWrb _oZ 
B_maVrÀ`m _oZ Am{U E_Eg 
{~ëS>tJÀ`m grS>ãë`ygrQ>rMr 
H$m`©j_Vm dmT>{dÊ`mMo H$m`©. 
~mobr H«$. 7200039835

82000/-
2% XamZo

4500/-
A{YH$ 18% XamZo 

OrEgQ>r

16.11.2022
(17.00 dm.)

23.11.2022
(17.00 dm.)

BÀN>oH$ {Z{dXmH$mam§Zr {Z{dXoÀ`m A{YH$ Vn{ebmgmR>r _hmnm{bH$m g§Ho$VñWi http://portal.mcgm.gov.in 
da ^oQ> Úmdr. `m {Z{dXoÀ`m g§~§Ym_Ü`o H$moUVohr ewpÜXnÌ {dVarV H$aÊ`mV Amë`mg Vo Ho$di ~¥_w§_nm nmoQ>©bda à{gÜX 
H$aÊ`mV `oB©b, ñWm{ZH$ d¥ÎmnÌm§_Ü`o Zmhr.
{Z{dXm XñVmdoO nmoñQ>mÛmao {dVarV qH$dm ñdrH¥$V H$aÊ`mV `oUma ZmhrV.

hñVm/-
A{Yð>mVm (Ho$B©E_ ê$½Umb`)

nrAmaAmo/1936/Om{h./2022-23

ब्ृहनमंुबई म्हानगरपातलका

शकयिो घरी केलेले व िाजे अनन पदाथ्य खावे.

पतचिम रेलवे

आम्हाला लाईक करा:

ewÜXrnÌ
{Z{dXm gyMZm H«$. BCT/22-23/154 
dt. 09/12/2022 Am{U CKS>Ê`mMr 
VmarI : 06/12/2022. 
{dÚ_mZ {Z{dXm _yë` : é. 
5,35,72,390.02. {Z{dXm _yë` 
Ago dmMm : é. 5,35,72,390.01. 
AÝ` gd© AQ>r d eVu nyd©àm` 
amhVrb.

ब्ृहनमंुबई म्हानगरपातलका

झाडे लावा,  झाडे जगवा

ghmæ`H$ Am`wŠV , E\$ - CÎma dm°S>©Mo H$m`m©b`
2 am _Obm, E\$ / CÎma dm°S>© H$m`m©b`, 96, ^mD$XmOr amoS>, _w§~B© - 400019.

B©-{Z{dXm gyMZm

{Z{dXm XñVmdoO H«$. ~mobr H«$. 7200039776

g§KQ>ZoMo Zmd ~¥hÝ_w§~B© _hmZJanm{bH$m

{df` _w§~B© gm¢X`uH$aU àH$ën A§VJ©V E\$ / CÎma dm°S>_Yrb {d{dY {R>H$mUr ñQ>±n H$m±H«$sQ>_Ü`o 
\y$Q>nmWÀ`m "" gm¢X`uH$aU Am{U gwYmaUm '' g§~§Ym_Ü`o B© - {Z{dXoMr nwZ_mªJUr.

{Z{dXm qH$_V é.10,400/- 18 % OrEQ>r

B©-{Z{dXm _yë` (A§Xm{OV _yë`) é. 27125831.02

~mobr gwajm AZm_V/BaR>o é. 2,71,300/-

~mobr nyd© g^m bmJy Zmhr

{Z{dXm {dVaU Am{U {dH«$sMr VmarI 16.11.20220 amoOr 11.00 dm. nmgyZ

{Z{dXm {dH«$sMr ~mobr gwajm R>od 
ñdrH$maÊ`mMr A§{V_ VmarI d doi

23.11.2022 amoOr12.00 dm. n`ªV

{b\$m\$m E, ~r Am{U gr gmXarH$aU 
(Am°ZbmB©Z)

23.11.2022 amoOr 16.00 dm. n`ªV

{b\$m\$m E CKS>ob 23.11.2022 amoOr 16.01 dmOV ghmæ`H$ Am`wŠV E\$ / CÎma `m§À`m H$m`m©b`m_Ü`o

{b\$m\$m ~r CKS>ob 23.11.2022 amoOr 16.15 dmOV ghmæ`H$ Am`wŠV E\$ / CÎma `m§À`m H$m`m©b`m_Ü`o

{b\$m\$m gr CKS>ob 28.11.2022 amoOr 16.00 dmOV ghmæ`H$ Am`wŠV E\$ / CÎma `m§À`m H$m`m©b`m_Ü`o

g§nH$m©Mm nÎmm H$m`m©b` : ghmæ`H$ Am`wŠV , E\$ / CÎma dm°S>© H$m`m©b`, 96, ^mD$XmOr _mJ©, _mQw>§Jm 
( nyd© ), _w§~B© - 400 019.

~mobr CKS>Ê`mMo ñWi ghmæ`H$ Am`wŠV , E\$ / CÎma dm°S>© H$m`m©b` `oWo Am°ZbmB©Z

gXa {Z{dXm AhñVm§VaUr` Amho.
~¥_w_nmZo H$moUVohr H$maU Z Xe©{dVm H$moUVmhr AO© ñdrH$maÊ`mMm qH$dm H$moUVm AWdm gd© AO© \o$Q>miÊ`mMm A{YH$ma 
amIyZ R>odbm Amho.

hñVm/-
ghmæ`H$ Am`wŠV, E\$ / CÎma dm°S>©

nrAmaAmo/1941 /Om{h./2022 - 23

पतचिम रेलवे

आम्हाला लाईक करा: आम्हाला फॉलो करा:

^m§S>ma {d^mJ
nr-do Am{Um AÝ` {d{dY ^§JmamgmR>r {S>g|o~a, 2022 Xaå`mZ B©-{bbmd {dH«$s

{deof bj Úm : gd© ñQ>rb IaoXrXma Am{Um [a-amobg©
nr.do ^§Jma, ê$im§Mo ^§Jma Am{Um/ AÝ`/ {d{dK ^§Jma gm_J«rÀ`m {dëhodmargmR>r  {S>g|o~a, 
2022 _Ü`o Imbr {Xboë`m H$m`©H«$_mZwgma gmd©O{ZH$ B©-{bbmd H$aÊ`mV `oB©b :-

1br \o$ar 2ar \o$ar S>onmo S>onmo à^mar A{YH$mar g§nH©$ H«$.

05/12/2022 14/12/2022 amOH$moQ> d[a. {d^mJr` gm_J«r 
ì`dñWmnH$- amOH$moQ>

02652641592/
9724091750

06/12/2022 15/12/2022 gm~a_Vr Cn_w»` gm_J«r 
ì`dñWmnH 
- gm~a_Vr

07927500080/
09724093774

08/12/2022 16/12/2022 XmhmoX Cn_w»` gm_J«r 
ì`dñWmnH - XmhmoX

02673241295/
09724090455

09/12/2022 19/12/2022 aVbm_ d[a. {d^mJr` gm_J«r 
ì`dñWmnH$- aVbm_

07927500080/
09724093774

12/12/2022 21/12/2022 ^mdZJa d[a. {d^mJr` gm_J«r 
ì`dñWmnH - ^mdZJa

02782444360/
09724097750

13/12/2022 22/12/2022 dS>moXam d[a. {d^mJr` gm_J«r 
ì`dñWmnH - dS>moXam

02652641592/
09724091750

14/12/2022 23/12/2022 Ah_Xm~mX d[a. {d^mJr` gm_J«r 
ì`dñWmnH$ - Ah_Xm~mX

07922205888/
09724093750

15/12/2022 27/12/2022 _hmbú_r Cn_w»` gm_J«r 
ì`dñWmnH - _hmbú_r

022-24929571/
09004495750

16/12/2022 28/12/2022  àVmn 
ZJa

d[a. {d^mJr` gm_J«r 
ì`dñWmnH$ - àVmn ZJa

02652641592/
09724091750

20/12/2022 29/12/2022 _w§~B© g|Q´>b d[a. {d^mJr` gm_J«r 
ì`dñWmnH$- _w§~B© g|Q´>b

022-23094142
/09004499006

 
{dñV¥V _m{hVrgmR>r, H¥$n`m S>onmo /{S>ìhrOZb A{YH$mè`mZm g§nH©$ H$am. Q>rn 
: 1. aoëdo×mao B©-{bbmd_YyZ H$moUVmhr bm°Q> _mJo KoÊ`mMm A{YH$ma amIyZ 
R>odÊ`mV Ambm Amho. 2.  B©-{bbmd {ZYm©arV doioZwgma gwê$ hmoB©b. 3.  B©-{bbmdmMm 
H°$Q>bm°J g§Ho$VñWi www.ireps.gov.in B©-Am°ŠeZ nmoQ>©bda CnbãY hmoB©b. 4. 
B©-{bbmd, {S>{OQ>b ñdmjar, Zm|XUr à{H«$`m Am{U gh^mJmÀ`m g§X^m©V H$moUVo 
ghmæ` hdo Agë`mg, H¥$n`m CnamoŠV Z_yX S>onmo /{S>ìhOZb A{Ymè`mZm g§nH©$ 
H$am. 5. no_|Q>Mo gd© ì`dhma Am°ZbmB©Z no_|Q> JoQ>do×mao H$aÊ`mV `oVrb.
(H«$. S III/Auction Programme-1/DEC - 2022 Dated : 15/12/2022)

é.bmImV(BnrEg dJiyZ)

Vn{eb ñdV§Ì EH$ÌrH¥$V df© AIoa

{V_m{h AIoa AY©df© AIoa df© AIoa {V_m{h AIoa AY©df© AIoa df© AIoa

30 gßQ>|~a, 
2022

(AboImnarjrV)

30 OyZ, 
2022

(AboImnarjrV)

30 gßQ>|~a, 
2021

(AboImnarjrV)

30 gßQ>|~a, 
2022

(AboImnarjrV)

30 gßQ>|~a, 
2021

(AboImnarjrV)

31 _mM©, 
2022

(boImnarjrV)

30 gßQ>|~a, 
2022

(AboImnarjrV)

30 OyZ, 
2022

(AboImnarjrV)

30 gßQ>|~a, 
2021

(AboImnarjrV)

30 gßQ>|~a, 
2022

(AboImnarjrV)

30 gßQ>|~a, 
2021

(AboImnarjrV)

31 _mM©, 
2022

(boImnarjrV)

àMbZm_YyZ EHy$U CËnÝZ ({Zìdi) 7,032.51 6,485.07 6,095.11 13,517.58 9,703.84 22,444.60 8,123.94 7,975.65 7,501.51 16,099.58 12,734.43 28,719.09
gXa H$mbmdYrgmR>r {Zìdi Z\$m /(VmoQ>m)
(H$a, AndmXmË_H$ Am{U AgmYmaU ~m~r nyd©)

281.35 148.94 64.10 430.29 ( 113.22 ) 446.03 176.27 319.96 168.85 496.23 ( 23.44 ) 660.05

gXa H$mbmdYrgmR>r H$a nyd© {Zìdi Z\$m /(VmoQ>m)
(AndmXmË_H$ Am{U AgmYmaU ~m~r níMmV)

281.35 148.94 138.22 430.29 (39.10) 520.29 176.27 319.96 242.97 496.23 50.68 734.30

gXa H$mbmdYrgmR>r H$a níMmV {Zìdi Z\$m /(VmoQ>m)
(AndmXmË_H$ Am{U AgmYmaU ~m~r níMmV)

203.38 109.14 104.63 312.51 ( 35.89 ) 354.83 111.50 265.33 206.27 376.83 50.79 734.30

gXa H$mbmdYrgmR>r gd©g_mdoeH$ CËnÝZ (gXa H$mbmdYrgmR>r 
Z\$m/(VmoQ>m) Am{U AÝ` gd©g_mdoeH$ CËnÝZ (H$a níMmV )

204.88 106.36 97.78 311.24 ( 34.86 ) 378.58 17.78 172.40 180.14 190.19 74.11 538.34

g_^mJ ^m§S>db (Xe©{Z _yë` é.10/- àVr eoAa) 571.34 571.34 571.34 571.34 571.34 571.34 571.34 571.34 571.34 571.34 571.34 571.34
(_mJrb dfm©gmR>r boImnar{jV Vmio-~§X nÌm_Ü`o Xe©{dë`mZwgma 
nwZ_y©ë`m§H$Z amIrd dJiyZ) amIrd

31 _mM©, 2022 amoOr AZwgma               2,889.10 2,881.62

àVr ^mJ àmßVr (àË`oH$s é. 10/- Mm) 
(A) _wb^yV 
(~) gmå`rH¥$V

3.56 1.91 1.83 5.47 (0.63) 6.21 1.95 4.65 3.61 6.60 0.89 9.39
3.56 1.91 1.83 5.47 (0.63) 6.21 1.95 4.65 3.61 6.60 0.89 9.39

Q>rn 
1. {dÎmr` {ZîH$fmªMo boIm g{_VrZo nwZamdbmoH$Z Ho$bo Am{U {e\$mag Ho$br Am{U  g§MmbH$ _§S>imZo Ë`m§À`m 14 Zmoìh|~a, 2022 amoOr Pmboë`m g^o_Ü` _§Owar {Xbr. gXa {dÎmr` {ZîH$f© H§$nZr H$m`Xm, 2013 À`m AZwÀN>oX 133 A§VJ©V {dhrV AZwgma (^maVr` 
boIm _mZH$) A{Y{Z`_, 2013A§VJ©V {dhrV AZwgma ^maVr` boIm _mZH$ (B§S> EEg) AZwgma, Am{U AÝ` _mÝ`VmàmßV boIm nÜXVr Am{U àMbZmV Agboë`m {ZVrZwgma V`ma H$aÊ`mV Ambo AmhoV.
2. go~r ({bpñQ>¨J Am°ãbrJoeÝg A°ÊS> {S>ñŠbmoOa [aŠdm`a_|Q²>g) ao½`yboeÝg, 2015 À`m ao½`yboeZ 33 A§VJ©V ñQ>m°H$$ EŠgM|OH$S>o XmIb Ho$boë`m 30 gßQ>|~a, 2022 amoOr H$[aVm A-boImnar{jV {ZîH$fmªÀ`m VnerbmMm CnamoŠV hm gmam§e Amho. {V_mhr Am{U 
dm{f©H$ {ZîH$fmªMo g§nyU© àmê$n H§$nZrÀ`m g§Ho$VñW AWm©V www.remsons.com Am{U ~rEgB© {b. AWm©V Mo g§Ho$VñWi www.bseindia.comn Am{U Z°eZb ñQ>m°H$ EŠgM|OMo g§Ho$VñWi (www.nseindia.com) da CnbãY Amho.

ñWi : _w§~B©
{X Zm§H$ : 14 Zmoìh|~a, 2022

CIN : L51900MH1971PLC015141
Zm|XUr. H$m`m©b` : 401, 4 Wm _Obm, ½b°S>rAmobm, hZw_mZ amoS>, {dbo nmabo (nyd©), _w§~B© 400057.
XÿaÜdZr : 022-26262100, 261122368, B©-_ob : corporate@remsons.com, g§Ho$VñWi : www.remsons.com

30 OyZ, 2021 amoOr g_mßV {V_mhr Am{U AY©dfm©gmR>r A-boImnarjrV ñdV§Ì Am{U EH$ÌrH¥$V {d{Îm` {ZîH$fmªMo gmam§e

ao_gÝg B§S>ñQ´>rO {b{_Q>oS> H$[aVm
hñVm/-

amhÿb Ho$Oardmb
nyd© - doi g§MmbH$ Am{U grE\$Amo

S>rAm`EZ - 00513777


